
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023  

 

Galaxy Padel Club Knivsta Föreningen Galaxy Padel Club Knivsta grundades 4 juni 2021. Föreningens 

målgrupp är primärt barn och ungdomar, men det är möjligt för vem som helst att bli  

Galaxy Padel Club Knivsta hade 238 betalande medlemmar, ungefär samma antal som förra året. 103 

av medlemmarna var under 25 år. Det finns mellan föreningen Galaxy Padel Club Knivsta och bolaget 

Galaxy Padel AB ett löpande avtal med 3 månaders uppsägningstid. Avtalet reglerar servicefunktioner, 

anmälningssystem, marknadsföring, material, medlemsförmåner och kostnader för banhyra. På 

föreningens hemsida www.galaxypadelclub.se presenteras föreningens verksamhet samt föreningens 

uppgifter.  

Under verksamhetsåret 2023 så har kraft ägnats åt att få en ekonomi i balans, det har skett genom 

bland annat att antalet spelare/bantid maximerades samt att banhyran förhandlades ner. Vidare 

höjdes träningsavgiften och rabatt för att träna två gånger i veckan togs bort. Föreningen började 

också kontakta företag för att få in sponsorer. Ett exempel på det var när vi anordnade vår 

julavslutning för barngrupperna och Coop Alsike sponsrade vårt event. Under sommarlovet den 20-22 

juni anordnade föreningen en tvådagars sommarkurs där 16 barn deltog. Kursen var uppskattad och 

styrelsemedlemmar anordnade luncher och fika för att få största möjliga förtjänst till föreningen. Den 

27 augusti hölls ett föräldramöte. Cirka 25 föräldrar deltog samt styrelsemedlemmar och tränare. 

Frågor som behandlades var träningsverksamheten, föreningens ekonomi, vad styrelsen gör samt 

föräldrars engagemang i föreningen. Den 31 augusti slöts ett nytt avtal mellan Galaxy Padel Club 

Knivsta och Galaxy Padel AB. Den 19 oktober hölls ett extra årsmöte där den tidigare kassören Arini 

Savitri Magnusson avgick och Daniel Hersén valdes in som ersättare i styrelsen. Två av föreningens 

tränare flyttade utomlands och två nya tränare anställdes till klubben i oktober. Den 17 december  

anordnades en julavslutning där 16 spelare deltog. Coop Alsike sponsrade eventet med fika. 

Ekonomin förbättrades markant av ovan nämnda åtgärder. 

Andra åtgärder för att förbättra kvaliteten på träningarna är att tränarna fått internutbildning för att 

utveckla både sin padel kunskap och även för att få förslag på träningsupplägg för grupperna.  

Under mandatperioden är det följande personer som har arbetat för föreningen: 

Styrelsen 

John Bengtsson Ordförande 

Daniel Hersén Kassör 

Maria Johansson Ledamot 

Maria Naveira Sund Ledamot 

Sandra Naenfeldt Ledamot 

Mats Holst Suppleant 

Valberedning 

Ulf Björns  
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